

中标候选人公示通告(评定分离)

- 一、招标人名称：瑞安市水利投资有限公司
- 二、招标代理机构名称：瑞安市臻格工程项目管理有限公司
- 三、招标项目名称：瑞安市金潮港流域防洪排涝综合治理工程（平原河道标段）施工
- 四、招标项目编号：A3303010410004834
- 五、招标方式：公开招标
- 六、资格审查：资格后审
- 七、招标公告发布日期：2024年10月24日
- 八、开标日期：2024年11月14日
- 评标日期：2024年11月15日

九、中标候选人结果：（按投标文件递交时间先后顺序排序）

中标候选人名称	浙江交航建设工程有限公司/山东黄河工程集团有限公司	华锦建设集团股份有限公司/浙江嘉鸿建设工程有限公司	浙江省正邦水电建设有限公司/江诚建设集团有限公司	浙江省疏浚工程有限公司/瑞安市瑞程建设工程有限公司	浙江均升建设工程有限公司/温州市隆尚建设有限公司/禹顺生态建设有限公司
质量	合格	合格	合格	合格	合格
工期	1260个日历天	1260个日历天	1260个日历天	1260个日历天	1260个日历天
企业资质及证书编号	水利水电工程施工总承包贰级D233246290 水利水电工程施工总承包壹级/公路工程施工总承包壹级D137086239	水利水电工程施工总承包壹级D133034525 公路工程施工总承包贰级D233216062	水利水电工程施工总承包壹级D133050067 公路工程施工总承包贰级D233130235	水利水电工程施工总承包贰级D233020424 公路工程施工总承包贰级D233452038	水利水电工程施工总承包贰级D233400534 公路工程施工总承包贰级D233063240 水利水电工程施工总承包壹级 D133110386
投标报价（元）	107252148	106846489	107135170	107356548	107135949
项目负责人（水利）	房栓社	高景其	王德耀	范小军	覃元俊
项目负责人（水利） 资质及证书编号	水利水电工程 一级注册建造师 鲁1372006200805519	水利水电工程 一级注册建造师 浙13320092011124296	水利水电工程 一级注册建造师 浙1332010201124915	水利水电工程 一级注册建造师 浙1332015201641423	水利水电工程 一级注册建造师 浙1442006200808857
项目负责人（公路）	李锋	陈志云	范琴芬	吴秋来	江志明
项目负责人（公路） 资质及证书编号	公路工程 一级注册建造师 鲁1372021202201392	公路工程 二级注册建造师 浙2332018202310898	公路工程 二级注册建造师 浙2332016202304556	公路工程 一级注册建造师 浙1332023202401016	公路工程 二级注册建造师 浙2332015202312008

十、中标候选人业绩：

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
山东黄河工程集团有限公司	黄河东平湖蓄滞洪区防洪工程第二标段	2019年12月份完工 合同金额16318.5078万元
房栓社	黄河东平湖蓄滞洪区防洪工程第二标段	合同金额16318.5078万元
华锦建设集团股份有限公司	苕溪清水入湖河道整治后续工程（长兴段）施工Ⅰ标	2024年10月完工 合同金额15716.5250万元
高景其	苕溪清水入湖河道整治后续工程（长兴段）施工Ⅰ标	2024年10月完工 合同金额15716.5250万元
浙江省正邦水电建设有限公司	扩大杭嘉湖南排南台头排涝后续工程Ⅰ标段	2024年9月完工 合同金额21960.4000万元
王德耀	诸暨市浦阳江治理二期工程	2021年1月完工 合同金额6700.0994万元

浙江省疏浚工程有限公司	嘉兴市北部湖荡整治及河湖连通工程（秀洲片）PPP项目	2021年8月 合同金额86790.4558万元
范小军	嘉兴市北部湖荡整治及河湖连通工程（秀洲片）PPP项目	2021年8月 合同金额86790.4558万元
禹顺生态建设有限公司	余姚市陶家路江三期整治Ⅴ标段（河道部分）施工	2023年10月 合同金额26239.2601万元
覃元俊	杭州市大江东片外排工程—东湖防洪调蓄湖项目	2021年12月完工 合同金额9012.1555万元

十一、否决投标原因及依据：

序号	投标人名称	被否决投标的原因	否决投标的依据
1	温州市百润建设有限公司/浙江安洲建设有限公司/温州旭辉交通安全设施有限公司	联合体成员浙江安洲建设有限公司在《瑞安市发展和改革局关于2024年10月瑞安市在建工程关键岗位人员钉钉打卡监测异常情况的公示》中显示“红牌”警告且在公示期内	根据招标文件第39页第4.2.1款和第4.2.3款
2	金中天水利建设有限公司	提供的投标函中填写的工期为“1260”	根据招标文件第39页第4.2.1款和第4.2.3款
3	山东天成水利建设有限公司/河南大广高速路桥工程有限公司		
4	河南中原黄河工程有限公司/温州三瑞建设有限公司	拟派的公路部分项目技术负责人“潘显转”未提供安全生产考核合格证书（B类）	根据招标文件第39页第4.2.1款和第4.2.3款
5	天宏建设有限公司/浙江同鑫建设有限公司	拟派的公路部分项目负责人付淑飞未提供中级及以上技术职称证书。	根据招标文件第39页第4.2.1款和第4.2.3款
6	天安水利集团有限公司/浙江中河建设工程有限公司	投标人的业绩证明材料中未提供“项目法人或行政主管部门出具的完工（竣工）验收鉴定书（或质量监督机构出具对应的完工（竣工）质量（安全）监督报告）”	根据招标文件第39页第4.2.1款和第4.2.3款
7	山和工程集团有限公司/嘉兴市金程建设工程有限公司		
8	上海市水利工程集团有限公司/浙江安盛建设有限公司	拟派的水利部分项目负责人李婷婷提供的业绩为“川沙新镇劣Ⅴ类水体综合整治工程Ⅰ标”，业绩证明材料中未提供“项目法人或行政主管部门出具的完工（竣工）验收鉴定书（或质量监督机构出具对应的完工（竣工）质量（安全）监督报告）”	根据招标文件第39页第4.2.1款和第4.2.3款
9	中铁上海工程局集团有限公司/浙江临南建设有限公司	拟派的水利部分项目负责人谢玉杰提供的业绩为“甘肃省引洮供水二期工程总干渠16#-18#隧洞及四干渠1#-2#隧洞工程主体工程施工第6标段”，业绩证明材料中未提供“项目法人或行政主管部门出具的完工（竣工）验收鉴定书（或质量监督机构出具对应的完工（竣工）质量（安全）监督报告）”	根据招标文件第39页第4.2.1款和第4.2.3款
10	黑龙江省水利水电集团有限公司/浙江欣元交通工程有限公司	标人业绩证明材料和拟派的水利部分项目负责人李广森业绩证明材料中未提供“项目法人或行政主管部门出具的完工（竣工）验收鉴定书（或质量监督机构出具对应的完工（竣工）质量（安全）监督报告）”	根据招标文件第39页第4.2.1款和第4.2.3款
11	河南新黄水电工程有限公司/安富实业控股集团有限公司	联合体成员安富实业控股集团有限公司未提供“投标人基本情况表”；	根据招标文件第39页第4.2.1款和第4.2.3款
12	华容水利水电建筑工程有限公司/陕西秦泰路桥工程有限公司	联合体成员陕西秦泰路桥工程有限公司未提供“投标人基本情况表”；	
13	河南省水利电力对外有限公司/浙江高景建设有限公司	联合体成员浙江高景建设有限公司未提供“投标人基本情况表”；	

十二、评标情况：见附件

十三、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限自2024年11月19日始三日（遇节假日则顺延至假后第一个工作日）。

十四、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。投诉书应当包括下列内容：(1)投诉人的名称、地址及有效联系方式；(2)被投诉人的名称、地址及有效联系方式；(3)投诉事项的基本事实；(4)明确的请求；(5)必要的证明材料。法人投诉的，投诉书必须加盖公章；个人投诉的，投诉书必须由投诉人本人签字。

投诉受理部门：瑞安市发展和改革局（市公共资源交易管理委员会办公室）电话：0577-65879505

十五、未中标的投标人名称：

河南省广宇建设集团有限公司、江西省降龙水利水电建设工程有限公司/浙江展华建设有限公司、温州中真建设有限公司/浩润建设工程有限公司、河南志鹏水利水电工程有限公司/中创国际建设集团有限公司、三明市水利水电工程有限公司/浙江路鑫交通集团有限公司、湖北大禹建设股份有限公司/浙江红鼎建设工程有限公司、黑龙江省水利水电集团有限公司/浙江欣元交通工程有限公司、富邦建设集团有限公司/台州忠恒交通工程有限公司、浙江叁建市政工程有限公司/温州垠星建设有限公司、深圳市东深工程有限公司/浙江明道交通建设有限公司、开封黄河工程开发有限公司/浙江顺民建设有限公司、陕西省泾河工程局、河南中原黄河工程有限公司/温州三瑞建设有限公司、中铁上海工程局集团有限公司/浙江临南建设有限公司、深圳市金河建设集团有限公司/温州康炜交通工程有限公司、郑州黄河工程有限公司/浙江茂兴建设有限公司、中水华通工程有限公司、华钰建设集团有限公司/浙江万里建设工程有限公司、山东水总有限公司/浙江新越交通建设有限公司、河南吉洪建筑工程有限公司/台州弘丰建设有限公司、江苏淮阴水利建设有限公司、河南新黄水电工程有限公司/安富实业控股集团有限公司、山东天成水利建设有限公司、福建省东升鸿工程建设有限公司/杭州航弘建设科技有限公司、上海市水利工程集团有限公司/浙江安盛建设有限公司、华容水利水电建筑工程有限公司/陕西秦泰路桥工程有限公司、威海水利工程集团有限公司、河南省兴海建筑工程有限公司/台州永银建设有限公司、河南润豫水利发展有限公司/宜春市交通公路工程建设有限公司、广东省水利水电第三工程局有限公司/浙江润泰建设有限公司、河南省水利电力对外有限公司/浙江高景建设有限公司、天宏建设有限公司/浙江同鑫建设有限公司、宁波龙元盛宏生态建设工程有限公司/杭州市交通工程集团有限公司/浙江水安建设有限公司、浙江省围海建设集团股份有限公司/浙江吉瑞建设有限公司/衢州市政园林股份有限公司、福建省梁禹工程有限公司/河南基安建设集团有限公司、天安水利集团有限公司/浙江中河建设工程有限公司、山和工程集团有限公司/嘉兴市金程建设工程有限公司、南京明辉建设有限公司/浙江中路建设有限公司、温州宏源建设集团有限公司/温州鑫旺建设有限公司/浙江伯特建筑工程有限公司、温州市百润建设有限公司/浙江安洲建设有限公司/温州旭辉交通安全设施有限公司、金中天水利建设有限公司、浙江华安泰工程集团有限公司/浙江富江建设集团有限公司、浙江省水电建筑安装有限公司/浙江裕锦建设集团有限公司、广西建工集团海河水利建设有限责任公司/绍兴伟态建设有限公司、杭州萧山水利建筑工程有限公司/浙江万瑞建设集团有限公司。

瑞安市水利投资有限公司

瑞安市臻格工程项目管理有限公司

2024年11月18日